第４号様式（第９条関係）

年  　  月 　   日

東京都北区中小企業リスキリング支援事業補助金交付請求書

東京都北区長 殿

                           所在地 〒

                           会社名

                           代表者 役  職

                           代表者 氏  名

  　　 年　 月  日付　 北地産第　　　号で決定通知のあった東京都北区中小企業リスキリング支援事業補助金を、下記のとおり請求します。

記

補助金 請求金額

※金額の頭には「￥」マークを記載してください。

1